GASZCZYNO

Gamsky

wis.

13 VII 1429

Datum in Nouigrad

Quis dux dedit Jacobo, Stephano, Derslao, Paulo et
Mathie de S. ^(tarora?) triginta mansos mens. Chubn. inter
heredes Mathie Grabowo, Przyborowycze et Biezessino
ultra ortum rywli Scroda iacentes, in terra Wysnensi
Jac., Steph. et Derslao viginti, Mathias cum Paulo decem
sic divisim tenebunt; ad servicia communia, mellificis
exceptis.

drobne ryerstwo spod Taroryna ?
ident. niepewna.

110

[Gaszowno?]

narazie me: dzu.

[W35]

Czaschozynny

(1429)

Jacussius de Kownathy 10 man-

sos Lubyahistok uncapatos cum

utraque ripa fluvii Lubyany-

stok in terra Wysszensi, inter

grancies hereditatum Lawsk, Kow-

nathy et Oz. Swantoslav dictoBaor de Dambky vendidit.[Kownaty =
Kownacin][założenie
wsi Koblanc]

M.K. 334, 20 (P.Pr. VI, 110)

L. Wgs. / Medicing

Gascino 2. (1437)

dux dedit Kylyano de Karwows 10 mansos
pene gran. + Borowsky + Rosthusch et
Ganska in summitate vionii Skroda
in terra wgsen.

M. V. 335, 159

(Romany - Gascino p. 1)

Gansky

Paulus me sua

(1457)

" Paulus eps Ploc. hon. Sandivogius rector ecclie paroch.
in Grabono cum ^{vol} nob. Jac. de Gansky pro decima et iure parro-
chiali disceptantibus mandavit epi hon. Sandivogio iura
excecionis ecclie sue prefate -- monstrare, in quo quidem iure
suo privilegio si fuerit contenta hereditas prefati nob. Jac.
ex hunc idem nob. tenetur d. pleb^o ad solutionem fatigatum -- "

" hon. Sandivogius rector eccl. par. in Grabono -- produxit
prio. excecionis, donationis et limitacionis ecclie sue sub titulo
-- Jac. fel. record. olim epi Ploc. --, quo lecto et comperto,
quod in eodem prio. hereditas G. iure parochiali ad
eccliam predictam in Grabono sit ascripta et adiuncta --
d. Paulus -- d. servavit iuxta tenorem prio. predicti nob. Jacobum

ADJ. PL. Ep 5, 870 i89. 30

de Ganscrino ?

cum decimis et oblationibus sine parochiali
pertinere ad ipsam ecclesiam. In Grabous, prout
et sui antecessores pertinebant. -- "

Ganserius Pauli me 2222 (1457)

non. Sandinogius rector ed. par. in Grabous^{Kol} -
produit priv. excoicoms dotacionis et limitacionis
ecclie sue sub titulo -- Jac. fel. record. olim epi
Ploc. -- , quo -- lecto et comperito, quod in eodem
priv. hereditas Gansky iure parochiali ad
eccliam predictam in Grabous sit ancripto et adiuncta
-- d. Paulus -- deservit iusta tenorem privilegii
predicti nob. Jacobunde G. cum decimis et obla-
cionibus iure parochiali pertinere ad ipsam eccliam in
Grabous, prout et sui antecessores pertinebant --

A. D. R. Ep. 5, 890-90